

## УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 <u>ноября 2023 г</u>ода <u>№ 384-уг</u>

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области и внесении изменения в абзац шестнадцатый пункта 1 указа Губернатора Иркутской области от 13 июля 2023 года № 217-уг

В соответствии со статьями 6, 7, 41 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии культуры и безупречную работу:
  - 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЯКУБОВСКУЮ Ольгу Николаевну

- заместителя директора по капитальному ремонту и хозяйственной части государственного автономного учреждения культуры Иркутского областного театра юного зрителя им. А. Вампилова;
- 2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СТАУНЭ Галине Дмитриевне - преподавателю государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутского областного музыкального колледжа имени Фридерика Шопена;

ЧЕРНЫШЕВОЙ Ирине Васильевне

- заместителю директора государственного автономного учреждения культуры Иркутского областного театра кукол «Аистёнок».

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам общества с ограниченной ответственностью «Угахан», город Бодайбо:

БОРОДИНУ Александру Анатольевичу - заместителю директора по режиму и сохранности;

ПЕРЕВАЛОВОЙ Светлане Викторовне - геологу.

- 3. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в общественной сфере деятельности, безупречную работу (службу):
  - 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕГОРОВУ

Татьяну Федоровну

- жителя города Иркутска;

КОСЦОВУ Татьяну Кимичну заместителя начальника управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗАЛЕЩЕНОК Ольге Владимировне главному специалисту отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования;

ПАЛАГУТЕ Светлане Юрьевне  главному специалисту Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования;

ПРОВОРОВОЙ Оксане Викторовне

- начальнику управления социальноэкономического развития администрации Слюдянского муниципального района. 4. Внести в абзац шестнадцатый пункта 1 указа Губернатора Иркутской области от 13 июля 2023 года № 217-уг «О награждении наградами Иркутской области, присвоении почетного звания Иркутской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«БОРЗЫХ Розе Радионовне

- заведующему фельдшерско-акушерским пунктом фельдшеру Юголокского фельдшерско-акушерского пункта областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Удинская районная больница»;».
- 5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

И.И. Кобзев